
882 I gültig ab

10. Dezember 2023$%mRoisdorf Bf - Alfter - Roisdorf Bf (Rundverkehr)

RVK - Niederlassung Rhein-Sieg-Kreis 0221 1637-1990 (zum Ortstarif)

77

Linie 882
gültig ab 10. Dezember 2023

 
m

Roisdorf Bf

Alfter Stadtbahn 

Alfter Olsdorf 

Alfter Hertersplatz

Roisdorf Bf

montags - freitags 
Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45 47 49 51 53 55 57 59 61 63 65 67

Haltestellen
32.5 07.6 32.6 07.7 32.7 07.8 32.8 07.9 32.9 07.10 32.10 07.11 32.11 07.12 32.12 07.13 32.13 07.14 32.14 07.15 32.15 07.16 32.16 07.17 32.17 07.18 32.18 07.19 32.19 07.20 07.21 07.22 07.23 07.0
33.5 08.6 33.6 08.7 33.7 08.8 33.8 08.9 33.9 08.10 33.10 08.11 33.11 08.12 33.12 08.13 33.13 08.14 33.14 08.15 33.15 08.16 33.16 08.17 33.17 08.18 33.18 08.19 33.19 08.20 08.21 08.22 08.23 08.0
34.5 09.6 34.6 09.7 34.7 09.8 34.8 09.9 34.9 09.10 34.10 09.11 34.11 09.12 34.12 09.13 34.13 09.14 34.14 09.15 34.15 09.16 34.16 09.17 34.17 09.18 34.18 09.19 34.19 09.20 09.21 09.22 09.23 09.0
35.5 10.6 35.6 10.7 35.7 10.8 35.8 10.9 35.9 10.10 35.10 10.11 35.11 10.12 35.12 10.13 35.13 10.14 35.14 10.15 35.15 10.16 35.16 10.17 35.17 10.18 35.18 10.19 35.19 10.20 10.21 10.22 10.23 10.0
36.5 11.6 36.6 11.7 36.7 11.8 36.8 11.9 36.9 11.10 36.10 11.11 36.11 11.12 36.12 11.13 36.13 11.14 36.14 11.15 36.15 11.16 36.16 11.17 36.17 11.18 36.18 11.19 36.19 11.20 11.21 11.22 11.23 11.0
38.5 13.6 38.6 13.7 38.7 13.8 38.8 13.9 38.9 13.10 38.10 13.11 38.11 13.12 38.12 13.13 38.13 13.14 38.14 13.15 38.15 13.16 38.16 13.17 38.17 13.18 38.18 13.19 38.19 13.20 13.21 13.22 13.23 13.0
40.5 15.6 40.6 15.7 40.7 15.8 40.8 15.9 40.9 15.10 40.10 15.11 40.11 15.12 40.12 15.13 40.13 15.14 40.14 15.15 40.15 15.16 40.16 15.17 40.17 15.18 40.18 15.19 40.19 15.20 15.21 15.22 15.23 15.0
41.5 16.6 41.6 16.7 41.7 16.8 41.8 16.9 41.9 16.10 41.10 16.11 41.11 16.12 41.12 16.13 41.13 16.14 41.14 16.15 41.15 16.16 41.16 16.17 41.17 16.18 41.18 16.19 41.19 16.20 16.21 16.22 16.23 16.0
42.5 17.6 42.6 17.7 42.7 17.8 42.8 17.9 42.9 17.10 42.10 17.11 42.11 17.12 42.12 17.13 42.13 17.14 42.14 17.15 42.15 17.16 42.16 17.17 42.17 17.18 42.18 17.19 42.19 17.20 17.21 17.22 17.23 17.0
43.5 18.6 43.6 18.7 43.7 18.8 43.8 18.9 43.9 18.10 43.10 18.11 43.11 18.12 43.12 18.13 43.13 18.14 43.14 18.15 43.15 18.16 43.16 18.17 43.17 18.18 43.18 18.19 43.19 18.20 18.21 18.22 18.23 18.0
44.5 19.6 44.6 19.7 44.7 19.8 44.8 19.9 44.9 19.10 44.10 19.11 44.11 19.12 44.12 19.13 44.13 19.14 44.14 19.15 44.15 19.16 44.16 19.17 44.17 19.18 44.18 19.19 44.19 19.20 19.21 19.22 19.23 19.0
45.5 20.6 45.6 20.7 45.7 20.8 45.8 20.9 45.9 20.10 45.10 20.11 45.11 20.12 45.12 20.13 45.13 20.14 45.14 20.15 45.15 20.16 45.16 20.17 45.17 20.18 45.18 20.19 45.19 20.20 20.21 20.22 20.23 20.0
47.5 22.6 47.6 22.7 47.7 22.8 47.8 22.9 47.9 22.10 47.10 22.11 47.11 22.12 47.12 22.13 47.13 22.14 47.14 22.15 47.15 22.16 47.16 22.17 47.17 22.18 47.18 22.19 47.19 22.20 22.21 22.22 22.23 22.0
49.5 24.6 49.6 24.7 49.7 24.8 49.8 24.9 49.9 24.10 49.10 24.11 49.11 24.12 49.12 24.13 49.13 24.14 49.14 24.15 49.15 24.16 49.16 24.17 49.17 24.18 49.18 24.19 49.19 24.20 24.21 24.22 24.23 24.0
50.5 25.6 50.6 25.7 50.7 25.8 50.8 25.9 50.9 25.10 50.10 25.11 50.11 25.12 50.12 25.13 50.13 25.14 50.14 25.15 50.15 25.16 50.16 25.17 50.17 25.18 50.18 25.19 50.19 25.20 25.21 25.22 25.23 25.0
51.5 26.6 51.6 26.7 51.7 26.8 51.8 26.9 51.9 26.10 51.10 26.11 51.11 26.12 51.12 26.13 51.13 26.14 51.14 26.15 51.15 26.16 51.16 26.17 51.17 26.18 51.18 26.19 51.19 26.20 26.21 26.22 26.23 26.0
52.5 27.6 52.6 27.7 52.7 27.8 52.8 27.9 52.9 27.10 52.10 27.11 52.11 27.12 52.12 27.13 52.13 27.14 52.14 27.15 52.15 27.16 52.16 27.17 52.17 27.18 52.18 27.19 52.19 27.20 27.21 27.22 27.23 27.0
53.5 28.6 53.6 28.7 53.7 28.8 53.8 28.9 53.9 28.10 53.10 28.11 53.11 28.12 53.12 28.13 53.13 28.14 53.14 28.15 53.15 28.16 53.16 28.17 53.17 28.18 53.18 28.19 53.19 28.20 28.21 28.22 28.23 28.0

Roisdorf Bf
Alfter Jägerstraße
Alfter Im Benden
Alfter Stadtbahn
Alfter Roisdorfer Weg
Alfter Hertersplatz
Alfter Mirbachstr.
Alfter Am Domplatz
Alfter Lohheckenweg
Alfter Olsdorf
Alfter Strangheidgesweg
Alfter Görreshof
Alfter Hertersplatz
Alfter Roisdorfer Weg
Alfter Stadtbahn
Alfter Im Benden
Alfter Jägerstraße
Roisdorf Bf

Auf dieser Linie verkehren nur Kleinbusse mit max. 24 Fahrgastplätzen. Die Linie verkehrt am 24.12. und 31.12. nach Sonntagsfahrplan sowie Karnevalsfreitag, Rosenmontag und Karnevalsdienstag nach Ferienfahrplan.

samstags
Fahrtnummer 1001 1003 1005 1007 1009 1011 1013 1015 1017 1019 1021 1023 1025 1027 1029 1031 1033 1035 1037 1039 1041 1043 1045 1047 1049 1051 1053 1055 1057 1059

Haltestellen
32.7 07.8 32.8 07.9 32.9 07.10 32.10 07.11 32.11 07.12 32.12 07.13 32.13 07.14 32.14 07.15 32.15 07.16 32.16 07.17 32.17 07.18 32.18 07.19 32.19 07.20 07.21 07.22 07.23 07.0
33.7 08.8 33.8 08.9 33.9 08.10 33.10 08.11 33.11 08.12 33.12 08.13 33.13 08.14 33.14 08.15 33.15 08.16 33.16 08.17 33.17 08.18 33.18 08.19 33.19 08.20 08.21 08.22 08.23 08.0
34.7 09.8 34.8 09.9 34.9 09.10 34.10 09.11 34.11 09.12 34.12 09.13 34.13 09.14 34.14 09.15 34.15 09.16 34.16 09.17 34.17 09.18 34.18 09.19 34.19 09.20 09.21 09.22 09.23 09.0
35.7 10.8 35.8 10.9 35.9 10.10 35.10 10.11 35.11 10.12 35.12 10.13 35.13 10.14 35.14 10.15 35.15 10.16 35.16 10.17 35.17 10.18 35.18 10.19 35.19 10.20 10.21 10.22 10.23 10.0
36.7 11.8 36.8 11.9 36.9 11.10 36.10 11.11 36.11 11.12 36.12 11.13 36.13 11.14 36.14 11.15 36.15 11.16 36.16 11.17 36.17 11.18 36.18 11.19 36.19 11.20 11.21 11.22 11.23 11.0
38.7 13.8 38.8 13.9 38.9 13.10 38.10 13.11 38.11 13.12 38.12 13.13 38.13 13.14 38.14 13.15 38.15 13.16 38.16 13.17 38.17 13.18 38.18 13.19 38.19 13.20 13.21 13.22 13.23 13.0
40.7 15.8 40.8 15.9 40.9 15.10 40.10 15.11 40.11 15.12 40.12 15.13 40.13 15.14 40.14 15.15 40.15 15.16 40.16 15.17 40.17 15.18 40.18 15.19 40.19 15.20 15.21 15.22 15.23 15.0
41.7 16.8 41.8 16.9 41.9 16.10 41.10 16.11 41.11 16.12 41.12 16.13 41.13 16.14 41.14 16.15 41.15 16.16 41.16 16.17 41.17 16.18 41.18 16.19 41.19 16.20 16.21 16.22 16.23 16.0
42.7 17.8 42.8 17.9 42.9 17.10 42.10 17.11 42.11 17.12 42.12 17.13 42.13 17.14 42.14 17.15 42.15 17.16 42.16 17.17 42.17 17.18 42.18 17.19 42.19 17.20 17.21 17.22 17.23 17.0
43.7 18.8 43.8 18.9 43.9 18.10 43.10 18.11 43.11 18.12 43.12 18.13 43.13 18.14 43.14 18.15 43.15 18.16 43.16 18.17 43.17 18.18 43.18 18.19 43.19 18.20 18.21 18.22 18.23 18.0
44.7 19.8 44.8 19.9 44.9 19.10 44.10 19.11 44.11 19.12 44.12 19.13 44.13 19.14 44.14 19.15 44.15 19.16 44.16 19.17 44.17 19.18 44.18 19.19 44.19 19.20 19.21 19.22 19.23 19.0
45.7 20.8 45.8 20.9 45.9 20.10 45.10 20.11 45.11 20.12 45.12 20.13 45.13 20.14 45.14 20.15 45.15 20.16 45.16 20.17 45.17 20.18 45.18 20.19 45.19 20.20 20.21 20.22 20.23 20.0
47.7 22.8 47.8 22.9 47.9 22.10 47.10 22.11 47.11 22.12 47.12 22.13 47.13 22.14 47.14 22.15 47.15 22.16 47.16 22.17 47.17 22.18 47.18 22.19 47.19 22.20 22.21 22.22 22.23 22.0
49.7 24.8 49.8 24.9 49.9 24.10 49.10 24.11 49.11 24.12 49.12 24.13 49.13 24.14 49.14 24.15 49.15 24.16 49.16 24.17 49.17 24.18 49.18 24.19 49.19 24.20 24.21 24.22 24.23 24.0
50.7 25.8 50.8 25.9 50.9 25.10 50.10 25.11 50.11 25.12 50.12 25.13 50.13 25.14 50.14 25.15 50.15 25.16 50.16 25.17 50.17 25.18 50.18 25.19 50.19 25.20 25.21 25.22 25.23 25.0
51.7 26.8 51.8 26.9 51.9 26.10 51.10 26.11 51.11 26.12 51.12 26.13 51.13 26.14 51.14 26.15 51.15 26.16 51.16 26.17 51.17 26.18 51.18 26.19 51.19 26.20 26.21 26.22 26.23 26.0
52.7 27.8 52.8 27.9 52.9 27.10 52.10 27.11 52.11 27.12 52.12 27.13 52.13 27.14 52.14 27.15 52.15 27.16 52.16 27.17 52.17 27.18 52.18 27.19 52.19 27.20 27.21 27.22 27.23 27.0
53.7 28.8 53.8 28.9 53.9 28.10 53.10 28.11 53.11 28.12 53.12 28.13 53.13 28.14 53.14 28.15 53.15 28.16 53.16 28.17 53.17 28.18 53.18 28.19 53.19 28.20 28.21 28.22 28.23 28.0

Roisdorf Bf
Alfter Jägerstraße
Alfter Im Benden
Alfter Stadtbahn
Alfter Roisdorfer Weg
Alfter Hertersplatz
Alfter Mirbachstr.
Alfter Am Domplatz
Alfter Lohheckenweg
Alfter Olsdorf
Alfter Strangheidgesweg
Alfter Görreshof
Alfter Hertersplatz
Alfter Roisdorfer Weg
Alfter Stadtbahn
Alfter Im Benden
Alfter Jägerstraße
Roisdorf Bf

Auf dieser Linie verkehren nur Kleinbusse mit max. 24 Fahrgastplätzen. Die Linie verkehrt am 24.12. und 31.12. nach Sonntagsfahrplan sowie Karnevalsfreitag, Rosenmontag und Karnevalsdienstag nach Ferienfahrplan.

sonntags
Fahrtnummer 2002 2004 2006 2008 2010 2012 2014 2016 2018 2020 2022 2024 2026 2028 2030 2032 2034 2036 2038 2040 2042 2044 2046 2048 2050

Haltestellen
32.8 32.9 32.10 32.11 07.12 32.12 07.13 32.13 07.14 32.14 07.15 32.15 07.16 32.16 07.17 32.17 07.18 32.18 07.19 32.19 07.20 07.21 07.22 07.23 07.0
33.8 33.9 33.10 33.11 08.12 33.12 08.13 33.13 08.14 33.14 08.15 33.15 08.16 33.16 08.17 33.17 08.18 33.18 08.19 33.19 08.20 08.21 08.22 08.23 08.0
34.8 34.9 34.10 34.11 09.12 34.12 09.13 34.13 09.14 34.14 09.15 34.15 09.16 34.16 09.17 34.17 09.18 34.18 09.19 34.19 09.20 09.21 09.22 09.23 09.0
35.8 35.9 35.10 35.11 10.12 35.12 10.13 35.13 10.14 35.14 10.15 35.15 10.16 35.16 10.17 35.17 10.18 35.18 10.19 35.19 10.20 10.21 10.22 10.23 10.0
36.8 36.9 36.10 36.11 11.12 36.12 11.13 36.13 11.14 36.14 11.15 36.15 11.16 36.16 11.17 36.17 11.18 36.18 11.19 36.19 11.20 11.21 11.22 11.23 11.0
38.8 38.9 38.10 38.11 13.12 38.12 13.13 38.13 13.14 38.14 13.15 38.15 13.16 38.16 13.17 38.17 13.18 38.18 13.19 38.19 13.20 13.21 13.22 13.23 13.0
40.8 40.9 40.10 40.11 15.12 40.12 15.13 40.13 15.14 40.14 15.15 40.15 15.16 40.16 15.17 40.17 15.18 40.18 15.19 40.19 15.20 15.21 15.22 15.23 15.0
41.8 41.9 41.10 41.11 16.12 41.12 16.13 41.13 16.14 41.14 16.15 41.15 16.16 41.16 16.17 41.17 16.18 41.18 16.19 41.19 16.20 16.21 16.22 16.23 16.0
42.8 42.9 42.10 42.11 17.12 42.12 17.13 42.13 17.14 42.14 17.15 42.15 17.16 42.16 17.17 42.17 17.18 42.18 17.19 42.19 17.20 17.21 17.22 17.23 17.0
43.8 43.9 43.10 43.11 18.12 43.12 18.13 43.13 18.14 43.14 18.15 43.15 18.16 43.16 18.17 43.17 18.18 43.18 18.19 43.19 18.20 18.21 18.22 18.23 18.0
44.8 44.9 44.10 44.11 19.12 44.12 19.13 44.13 19.14 44.14 19.15 44.15 19.16 44.16 19.17 44.17 19.18 44.18 19.19 44.19 19.20 19.21 19.22 19.23 19.0
45.8 45.9 45.10 45.11 20.12 45.12 20.13 45.13 20.14 45.14 20.15 45.15 20.16 45.16 20.17 45.17 20.18 45.18 20.19 45.19 20.20 20.21 20.22 20.23 20.0
47.8 47.9 47.10 47.11 22.12 47.12 22.13 47.13 22.14 47.14 22.15 47.15 22.16 47.16 22.17 47.17 22.18 47.18 22.19 47.19 22.20 22.21 22.22 22.23 22.0
49.8 49.9 49.10 49.11 24.12 49.12 24.13 49.13 24.14 49.14 24.15 49.15 24.16 49.16 24.17 49.17 24.18 49.18 24.19 49.19 24.20 24.21 24.22 24.23 24.0
50.8 50.9 50.10 50.11 25.12 50.12 25.13 50.13 25.14 50.14 25.15 50.15 25.16 50.16 25.17 50.17 25.18 50.18 25.19 50.19 25.20 25.21 25.22 25.23 25.0
51.8 51.9 51.10 51.11 26.12 51.12 26.13 51.13 26.14 51.14 26.15 51.15 26.16 51.16 26.17 51.17 26.18 51.18 26.19 51.19 26.20 26.21 26.22 26.23 26.0
52.8 52.9 52.10 52.11 27.12 52.12 27.13 52.13 27.14 52.14 27.15 52.15 27.16 52.16 27.17 52.17 27.18 52.18 27.19 52.19 27.20 27.21 27.22 27.23 27.0
53.8 53.9 53.10 53.11 28.12 53.12 28.13 53.13 28.14 53.14 28.15 53.15 28.16 53.16 28.17 53.17 28.18 53.18 28.19 53.19 28.20 28.21 28.22 28.23 28.0

Roisdorf Bf
Alfter Jägerstraße
Alfter Im Benden
Alfter Stadtbahn
Alfter Roisdorfer Weg
Alfter Hertersplatz
Alfter Mirbachstr.
Alfter Am Domplatz
Alfter Lohheckenweg
Alfter Olsdorf
Alfter Strangheidgesweg
Alfter Görreshof
Alfter Hertersplatz
Alfter Roisdorfer Weg
Alfter Stadtbahn
Alfter Im Benden
Alfter Jägerstraße
Roisdorf Bf

Auf dieser Linie verkehren nur Kleinbusse mit max. 24 Fahrgastplätzen. Die Linie verkehrt am 24.12. und 31.12. nach Sonntagsfahrplan sowie Karnevalsfreitag, Rosenmontag und Karnevalsdienstag nach Ferienfahrplan.
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